АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
БУЛАВА»

Ульчского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013  №
65-па

с.Булава

О
создании межведомственной комиссии по обследованию объектов, поврежденных в
результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село
Булава» Ульчского муниципального района

            В соответствии с Федеральным законом
от 06.10.20013  № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12. 1994  №
68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от
30.12. 2003   № 794     «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением
Правительства Хабаровского края от 30.12. 2009        № 406-пр «О создании и использовании
резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Хабаровского края», Уставом сельского поселения «Село
Булава» Ульчского муниципального района, постановлением администрации сельского
поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 17.08.2013  № 57-па    «О введении режима чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»
администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию
объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского
поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии.

3. Комиссии провести оценку состояния объектов
муниципальной собственности, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района и определить
размер ущерба причиненного наводнением.

4..МУП СП Булава «Булавинское ТЭП» (Химич В.А.), главному
специалисту по жилищным вопросам администрации сельского поселения (Бояшина
И.В.), главному специалисту по финансовой работе (Банзерук Т.А.).  осуществлять подготовку документов по оценке
состояния объектов муниципальной собственности и определению размера ущерба
причиненного наводнением, по объектам курируемой сферы.

5. Постановление администрации сельского поселения
«Село Булава» Ульчского муниципального района
 от 20.08.2013 № 58-па «О создании
межведомственной комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате
чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского
муниципального района» признать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

Глава
 сельского поселения
Н.П.Росугбу

Утвержден

 постановлением
администрации

сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района

от «10» 09.2013 г №65

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию объектов,
поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского
поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

1. Росугбу Надежда           -  глава сельского поселения «Село Булава»,

Петровна
председатель комиссии;

2. Литвяков Олег         -      специалист первой категории администрации

    Михайлович                     сельского поселения,
заместитель председателя

комиссии;

3. Бояшина Ирина               -  главный специалист администрации

Владимировна                   сельского
поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Банзерук Тамара          - главный
специалист по финансовой работе

    Арнольдовна                 администрации сельского
поселения;

5. Карасева Вера           - директор
МОУ СОШ с.Булава (по согласованию);

    Михайловна

6. Волкова Татьяна   -     директор Сельского Дома Культуры с.Булава

    Алексеевна                     (по согласованию);

7. Химич Виктор                 -  директор МУП СП Булава «Булавинское ТЭП»;

Анатольевич

8. Крикунова                        -  начальник отдела архитектуры и капитального

 Ольга Александровна          строительства
администрации района (по   согласованию);

9. Левченко Андрей           -  заведующий сектором ГО ЧС и ПБ администрации

Анатольевич                      района (по согласованию);

10. Яковлева
Анна            - главный специалист
юридического отдела

    Владимировна               администрации района (по
согласованию);

11. Савченко
Виталий      - главный специалист отдела
архитектуры и

     Юрьевич                        капитального
строительства администрации района

(по согласованию);

12. Жукова
Светлана       - главный специалист по
охране труда, вопросам

     Борисовна                     транспорта и связи
администрации района

                                            (по согласованию);

13. Федоров
Алексей     - заведующий сектором по
охране окружающей среды

      Иванович                     и природных ресурсов
администрации района

                                          (по
согласованию);

14. Моторина
Светлана    - заместитель начальника территориального
отдела

      Николаевна                   Управления Роспотребнадзора
по Хабаровскому

краю, в Николаевском, Ульчском и Охотском

                                             районах  (по согласованию);

15. Лапина Елена             - и.о. начальника
Комсомольского-на-Амуре филиала

     Матвеевна                     КГУП
«Хабкрайинвентаризация» (по согласованию);

16. Жук
Наталья               - начальник КГБУ «Единая государственная

     Борисовна                      экспертиза проектов документации и
результатов

инженерных изысканий Хабаровского края»

                                            (по
согласованию);

17. Боровков
Вячеслав     - начальник КГКУ «Служба
заказчика министерства

     Анатольевич                  строительства Хабаровского
края»

                                            (по
согласованию);

18. Домрачев
Александр  - главный  специалист министерства имущественных

      Леонидович                  отношений Хабаровского края
(по согласованию);

19. Асташкина
Галина      - старший страховой агент
страхового отдела

     Вячеславовна               в с. Богородское филиала ООО
«Росгосстрах»

                                           в
Хабаровском крае (по согласованию);

____________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации сельского
поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района       от «10»  09. 2013г. № 65-па

 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

СОГЛАСОВАНО

Должность руководителя и дата согласования

Подпись

И.О. Фамилия

Дата поступления на

согласование

Глава сельского
поселения

 «____»___________      __________
Н.П.Росугбу    «____» _________

Главный
специалист администрации

сельского
поселения

 «____»___________      __________
И.В.Бояшина    «____» _________

Специалист первой категории

администрации сельского
поселения

«___»____________       ___________   О.М.Литвяков   «____»___________

Главный специалист по
финансовой  работе

администрации сельского
поселения

«___»____________       ___________    Т.А.Банзерук   «____»___________

Директор МОУ СОШ с.Булава

«___»___________
       ___________      В.М.Карасева «____»_________

Директор сельского Дома
Культуры с.Булава

 «___»___________         ___________     Т.А.Волкова  «____»_________

Начальник юридического

отдела администрации района

«___»___________         ___________      Ю.А. Майкова  «____»_________

Заведующий сектором по ГО
ЧС и МР

администрации района

«___»___________         ___________      А.А. Левченко «____»__________

Директор МУП СП Булава

«Булавинское ТЭП»

«___»___________         ___________      В.А.Химич «____»__________

Начальник отдела
архитектуры и капитального

строительства администрации
района

«___»___________         ___________       О.А.
Крикунова «____»__________

Заведующий сектором по
охране окружающей среды и

природных ресурсов администрации
района

«___»___________         ___________       А.И. Федоров  «____»__________

Главный специалист
юридического

отдела администрации района

«___»___________         ___________      А.В. Яковлева  «____»_________

Главный специалист отдела
архитектуры и

капитального строительства администрации
района

«___»___________         ___________      В.Ю. Савченко  «____»_________

Главный специалист по
охране труда, вопросам

транспорта и связи  администрации района

«___»___________         ___________      С.Б. Жукова  «____»_________

Заместитель начальника территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Хабаровскому краю,

в Николаевском, Ульчском и Охотском районах

 «___»___________         ___________      С.Н. Моторина  «____»_________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению
администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
        от «10» 09. 2013г. № 65-па

 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

СОГЛАСОВАНО

Должность руководителя и дата согласования

Подпись

И.О. Фамилия

Дата поступления на

согласование

И.о. начальника
Комсомольского-на-Амуре филиала

КГУП
«Хабкрайинвентаризация»

«____»___________      __________
Е.М. Лапина    «____» _________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению
администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
          от «10» 09. 2013г. № 65-па

 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

СОГЛАСОВАНО

Должность руководителя и дата согласования

Подпись

И.О. Фамилия

Дата поступления на

согласование

Начальник КГБУ
«Единая государственная

экспертиза
проектов документации и результатов

инженерных
изысканий Хабаровского края»

«____»___________      __________
Н.Б. Жук    «____» _________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению
администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
     от «_10» 09. 2013г. № 65-па

 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

СОГЛАСОВАНО

Должность руководителя и дата согласования

Подпись

И.О. Фамилия

Дата поступления на

согласование

Главный
специалист отдела по распоряжению

не
разграниченными землями министерства

имущественных
отношений Хабаровского края

«____»___________      __________
А.Л. Домрачев    «____» _________

Лист рассылки

к постановлению
администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
         от «10» 09. 2013г. № 65-па

 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

№ п/п

Адресат

Количество экземпляров

1

МУП СП Булава «Булавинское
  ТЭП»

1

2

Специалисту 1 категории по
  ГО и ЧС

1

3

Главному специалисту по
  финансовой работе

1

4

МОУ СОШ с.Булава

1

5

Сельский Дом Культуры

1

6

Сектор ГО ЧС

1

7

Отдел архитектуры и кап.
  строительства

1

8

Сектор охраны окружающей
  среды

1

9

Отдел по охране труда,
  вопросам транспорта и связи

1

10

«Роспотребнадзор»  (Моторина С.Н.)

1

Итого:

10

[bookmark: _GoBack]

Н